RESUMEN DE LIQUIDACIÓN 

COTIZACIÓN UVR (22-02-2021) =   276,1898 UVR PESOS 

CAPITAL TOTAL 26.333,0943  $        7.272.932,05  

INTERÉS MORA 12.019,5072  $        3.319.665,29  

(-) INTERÉS PAGADO -2.998,9695 -$           828.284,79  

TOTAL LIQUIDACIÓN    $        9.764.312,55  

TOTAL ADEUDADO: NUEVE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
TRESCIENTOS DOCE PESOS CON 55/100 MONEDA CORRIENTE ($ 9.764.312,55 MCTE) 

Respetuosamente. 

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES 
C.C. 51.602,619 Bogotá 
T.P. 34.457 C.S.J. 

1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 544982.

DESDE HASTA
EFECTIVA 

ANUAL